
         P R I J E D L O G 
 
 
 

  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001 i 199/03), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj ______________________ 2004. godine donijela 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 
 

1. Vlada Republike Hrvatske donosi Nacionalni program Republike Hrvatske za 
pridruživanje Europskoj uniji – 2004. godina, u tekstu koji je Vladi Republike 
Hrvatske dostavilo Ministarstvo europskih integracija, aktom od 14. siječnja 
2004. godine. 

 
2. Nacionalni program iz stavka 1. ove točke dostavit će se, radi upoznavanja 

zastupnika, Hrvatskome saboru, s prijedlogom da Hrvatski sabor usvoji 
Dodatak A Nacionalnog programa (pregled zakonodavnih aktivnosti). 
 

2.  Nacionalni program Republike Hrvatske za pridruživanje Europskoj uniji – 
2004. godina, s Dodatkom A, objavit će se u Narodnim novinama. 

 
3. Obvezuju se tijela državne uprave da, sukladno mehanizmima predviđenima 

Nacionalnim programom iz točke 1. ovog  Zaključka redovito prate provedbu 
mjera iz svoje nadležnosti, te u predviđenim rokovima dostavljaju tražene 
podatke Ministarstvu  europskih integracija. 

 
4. Zadužuju se Ministarstvo europskih integracija i Ministarstvo vanjskih 

poslova, da na odgovarajući način, upoznaju Europske zajednice i njihove 
države članice s Nacionalnim programom Republike Hrvatske za pridruživanje 
Europskoj uniji – 2004. godina. 

 
5. Zadužuje se Ministarstvo europskih integracija da, sukladno rokovima 

predviđenim Nacionanim programom iz točke 1. ovog Zaključka, izvješćuje 
Vladu Republike Hrvatske o provedbi Nacionalnog programa.  

 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb,  2004. 
 
             PREDSJEDNIK 
 
            dr. sc. Ivo Sanader 


